РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

13 июня 2018 г.                                        с. Ивановское                                           № 83-р

О разрешении на производство земляных работ

В целях обеспечения мер безопасности при проведении подвода газа на земельных участках в селе Ивановском по улицам Южная, 15, 50 лет Победы, 1А,  Ровная, 35, в соответствии с Правилами благоустройства территории муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края, руководствуясь Уставом муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края, в целях предотвращения угрозы жизни населения и обеспечения безопасности

1. Разрешить администрации АО «Кочубеевскрайгаз» производство земляных работ в связи с подводом газа к дому по адресу:
с. Ивановское, улица Южная, 15,
с. Ивановское, улица 50 лет Победы, 1А,
с. Ивановское, улица Ровная, 35.

2. Проведение земляных работ согласовать со специалистами коммунальных служб и связи.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Одинцову Н.В.

4. Разместить, настоящее распоряжение на официальном сайте муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края в сети Интернет (www.ivanovskoe26.ru).

5. Настоящее распоряжение вступает в законную силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Ивановского сельсовета
Кочубеевского района
Ставропольского края                                                                               А.И. Солдатов